



	<b>TIP FAKÜLTESİ DEKANLIĞI</b>			
<b>2024-2028 STRATEJİK AMAÇ VE HEDEFLER PUKÖ DÖNGÜSÜ FORMU</b>				
Dok. Kodu: KKY. FR. 17	Yayın Tarihi: 02.03.2022	Revizyon No: 01	Revizyon Tarihi: 11.04.2023	Sayfa Sayısı: 02

	<b>KTÜ TIP FAKÜLTESİ STRATEJİK AMAÇ VE HEDEFLER SÜREÇ YÖNETİMİ (EYLEM PLANI PUKÖ DÖNGÜSÜ FORMU)</b>	
---	---	---

<b>Faaliyetin Ortaya Çıkması/Belirlenmesi:</b> Birim Stratejik Amaç ve Hedefleri <b>Amaç-4</b> Yerel, Bölgesel, Ulusal ve Uluslararası Kalkınmaya Katkıda Bulunmak ve KTÜ Algısını Güçlendirmek, <b>H.4.1.</b> Bilgiyi topluma yayarak toplumun gelişimine katkı sağlanacaktır. <b>Eylem 4.1.3</b> Bilginin topluma yayılması amacıyla düzenlenen/icra edilen faaliyet (kitap veya kitap bölümü, sempozyum, çalıştay, sergi, konferans, tv-radyo programı, konferans, seminer, gazete röportajı, halka açık bilgilendirme vb.) sayısı	<b>Faaliyetin Adı:</b> Ülke genelinde kutlanılan önemli gün ve haftaların, sağlık ile ilgili gün ve haftaların ilgili uzman tarafında toplum bilgilendirme planının hazırlanması,
<b>Başlangıç Tarihi:</b> 15.02.2024 <b>Bitiş Tarihi:</b> 31.12.2024	<b>Faaliyet Sorumlusu/Sorumluları:</b> Prof. Dr. Neşe KAKLIKKAYA (Eylem Sorumlusu) Prof. Dr. Turan SET Rukiye KARAMAN ARZ

<b>P</b> lanlama: <ol style="list-style-type: none"><li>Yerel, bölgesel, ulusal ve uluslararası kalkınmaya katkıda bulunmak ve KTÜ Tıp Fakültesi algısını güçlendirmek amacıyla ülke genelinde kutlanılan önemli gün ve haftalara yönelik toplumu bilgilendirme ve bilinçlendirme amaçlı faaliyetlerin planlanması,</li><li>Ayrıca yapılan sempozyum, çalıştay ve seminer gibi faaliyetlerin Fakülte Yönetim Kurulu kararından geçtiği için toplantı tutanaklarının gözden geçirilmesi,</li></ol>
--

<b>U</b> ygulama: <ol style="list-style-type: none"><li>Fakültemiz bünyesinde hizmet veren KTÜ Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi (Farabi Hastanesi) kurumsal iletişim koordinatörlüğümüz tarafından bir plan dahilinde bilgilendirmelerin yapılması,</li><li>Fakültemiz öğretim üyelerinin ilaç sanayi ile düzenlemiş olduğu bölgesel ve ulusal toplantı ve seminer bilgilerini Fakülte Yönetim Kurulu kararlarından takip edilerek stratejik plan bilgi sistemine işlendi.</li></ol>
---

**Kontrol:**

1. Yapılan faaliyetlerin ilgili web sayfası ve basın bültenlerinden takibinin yapılması, yapılan faaliyetlerin KTÜ Stratejik Plan Bilgi sistemi yılsonu birim karnesinden değerlendirildi. Üniversite karşılaştırmalı verilerine göre genel olarak iyi durumda olduğumuz görülmektedir.

**Önem:**

1. Eylem 2024 yılı için tamamlanmış sonuç olumlu kapatılmıştır. Ancak 2025 yılı için gelişime açık yönümüz olarak gündeme alınması planlanmıştır.

**Sonuç:** Fakültemiz Stratejik Amaç ve Hedefler (2024-2028) dönemi, eylem planları çerçevesinde, PUKÖ döngüsü başlatılmış, ilgili sorumlu/sorumluları tarafından gerçekleştirilmiş ve döngüsü sonuçlandırılmıştır.